

# Årsredovisning

---

## *Rent Hus SM AB*

556998-5715

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Svetlana Milius  
2023-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra hushållsnära tjänster.  
Företagets säte är Ängelholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 232	1 626	1 575	1 362	1 423
Resultat efter finansiella poster	454	70	221	-35	170
Soliditet %	61	71	57	44	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagets tjänster har ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	292 441	54 032	396 473
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		54 032	-54 032	0
- Årets resultat			269 887	269 887
- Belopp vid årets utgång	50 000	46 473	269 887	366 360

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	46 473
Årets resultat	269 887
<i>Summa</i>	<i>316 360</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	316 360
Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	<i>316 360</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 232 342	1 626 029
Övriga rörelseintäkter	20 451	29 904
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 252 793</b>	<b>1 655 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-38 844	0
Övriga externa kostnader	-96 708	-124 783
Personalkostnader	2 -1 639 301	-1 460 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 683	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 798 536</b>	<b>-1 585 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>454 257</b>	<b>70 357</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-661	-323
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-661</b>	<b>-323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>453 596</b>	<b>70 034</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-113 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-113 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>340 596</b>	<b>70 034</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-70 709	-16 002
<b>Årets resultat</b>	<b>269 887</b>	<b>54 032</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	98 117	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	98 117	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>98 117</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	97 197	71 548
Övriga fordringar	0	5 443
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	97 197	76 991
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	547 039	483 598
<i>Summa kassa och bank</i>	547 039	483 598
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>644 236</b>	<b>560 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>742 353</b>	<b>560 589</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 473	292 441
Årets resultat	269 887	54 032
<i>Summa fritt eget kapital</i>	316 360	346 473
<b>Summa eget kapital</b>	<b>366 360</b>	<b>396 473</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	113 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>113 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	30 660	6 375
Skatteskulder	6 208	-26 418
Övriga skulder	140 905	119 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 220	64 657
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>262 993</b>	<b>164 116</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>742 353</b>	<b>560 589</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	3	3

## UNDERSKRIFTER

Ängelholm

*Svetlana Milius*

Svetlana Milius

2023-06-26